
Zarządzenie Nr 141/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 24.07.2017r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady parkowania 

pojazdów w części międzyblokowej na terenie Pasażu im. Marii 

Konopnickiej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

   

§1 

 

Niniejsze zarządzenie wprowadza Regulamin określające zasady parkowania pojazdów w 

części międzyblokowej na terenie Pasażu im. Marii Konopnickiej. 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Ciechanów  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                             /-/ Krzysztof Kosiński 

 


